
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Kopie smluv, včetně případných dodatků mezi Městem-obcí České Budějovice a BD 

Bytovým družstvem NOVOSTAV 

 

 

1. Žádám o kopie smluv o sdružení mezi Městem-obcí České Budějovice a BD Bytové družstvo 

NOVOSTAV, včetně případných dodatků 

2. Žádám o kopie smluv kupních či smluv o smlouvě budoucí kupní nebo jiné podobné smlouvy, 

která řeší vypořádání převodu 51% podílu města-obce na BD nebo případně na jednotlivé členy BD 

po skončení doby 20 let od kolaudace, pokud takovéto smlouvy existují. 

3. V případě, že již došlo k vypořádání a převodu podílu města-obce na BD nebo jeho členy, žádám 

o sdělení, za jakou částku byl podíl města-obce prodán, převeden nebo darován a kopii smlouvy, 

která tento převod umožnila.“ 

  

 

Požadované kopie smluv dle bodu 1 a 2 žádosti Vám povinný subjekt zasílá jako přílohu tohoto 

přípisu. K bodu 3 žádosti povinný subjekt sděluje, že k vypořádání a převodu podílu nedošlo.   

 

 

 

 

 

 

  

 


